



a'dan flaş karar

Mahkeme başkanı, "Ben terörist değil, oto hırsızım" diyen o alçağın aklını aldı

Rusya'dan yeni Türkiye kararı

Ukrayna Rusya'dan "güvenli koridor" istedi

► Medya ► Çin sözcüsü Aydınlik'tan 'Doğu Türkistan' için alçak algı operasyonu! 'Hükümete tuzak' diyerek Müslümanlara iftira attı

Medya

Çin sözcüsü Aydınlik'tan 'Doğu Türkistan' için alçak algı operasyonu! 'Hükümete tuzak' diyerek Müslümanlara iftira attı

Doğu Türkistan'daki Çin zulmüne tepkilerin çığ gibi büyümesi Mao'cu Doğu Perinçek'in medya organı Aydınlik'ı çıldırttı. Müslümanların "Sessiz Çığlık" protestolarına iftira atan Aydınlik, hükümete tuzak kurduğunu iddia edecek kadar hadsizleşti.

E



2019-12-22 18:40:00 - 2019-12-22 18:49:00

yeniakit.com.tr

Mao'cu Doğu Perinçek'in yayın organı Çin'in sözcüsü **Aydınlik**'tan skandal bir algı operasyonu yapıldı. Doğu Türkistan'ın sesini duyurmak için başlatılan "**Sessiz Çığlık**" protestolarına çamur atan Aydınlik, "**İşaret fişeğini Amerikan NY Times gazetesi attı: Hükümete Doğu Türkistan tuzağı**" başlıklı bir haberle Çin'in zulmünü örtbas etmeye girişti.

MEDYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

KADIN - AILE

Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin! Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?

Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika etkileriyle günde..

Dünya

Kızıl Çin, dünyaca ünlü Uygur Türkü yazar Muhammed Tohti'yi işkenceyle şehit etti!

Türkiye ile Çin karşı karşıya getirilmek isteniyormuş

"Türkiye ile Çin karşı karşıya getirilmek isteniyor" diyerek algı yöneten Perinçek grubu ve Aydınlık, protestoların işaret fişeğinin ABD medya organı New York Times ile başlatıldığı çamurunu atarak yıllardır süren protestoları görmezden geldi.

Gündem

Uygur Türkü Zinnetgül Tursun nerede? Doğu Türkistan Meclis Başkanı: Çin'de hapiste... Göç İdaresi: İade edilmedi...

Dünya

Çin'in Uygur Türkü çocuklarına yürek dağılayan zulmü: Müslümanlar nerede?

'Hükümete tuzak' diyerek Müslümanlara iftira attı

"Hükümete bir tuzak" olduğu bahanesine sığınan Aydınlık, Çin'in son yıllarda uyguladığı toplama kamplarındaki zulümlere ses çıkaran Müslümanlara ise 'Baticı' iftirasında bulundu.

NYT'nin sözde işaret fişeğiyle yıllardır gündeme getirdiğimiz zulümlere karşılık **"Hemen ardından Türkiye'de geniş bir koalisyon harekete geçirildi. Baticı siyasal İslamcılar, NATO'cu milliyetçiler, Amerikancı liberaller ve ayrılıkçılar ve FETÖ... Hepsi aynı cephede bulundu. Dikkat çekici olan, Ak Parti'ye yakınlığı ile bilinen bazı medya organlarının da bu kampanyaya katılması."** ifadeleriyle alçakça bir iftiraya sığındı.

Duyarlı STK'lara çamur attı

Çin'in zulmünü dünyaya duyurmak için ortak hareket eden STK'lara 'dinci gruplar' diyerek saldırıya geçen Mao'cu Aydınlık; **İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Derneği, ÖNDER, Siyer Vakfı, Anadolu Gençlik Derneği, Özgür-Der, Memur-Sen, TÜGVA, Doğu Türkistan Maarif Teşkilatı** gibi etkinliklere aktif katılan kuruluşları hedef aldı. İHH Başkanı Bülent Yıldırım'ın **"Nice firavunlar devrildi, nice zalimler devrildi. Doğu Türkistan mazlumunun gözyaşı, Çinlileri de devirecektir, Allah'ın izniyle"** sözlerini de eleştirdi.

Dünya

Çin'den skandal! Türkiye'ye yatırım yapan Uygur Türkü iş adamlarını tutukladı!

Aktüel
Hacı Bayram'da eller Doğu Türkistan için duaya açıldı

Aktüel
Ankara'da Doğu Türkistan için dua edildi

Yaşam
Hacı Bayram'da eller Doğu Türkistan için duaya açıldı

Aktüel
Turgutlu, Doğu Türkistan için sessiz kalmadı

Dünya
Hong Kong'da halk Doğu Türkistan'da zulüm gören Uygur Türkleri için sokağa indi!

Aktüel
İnegöllüler Doğu Türkistan için yürüdü



0

0

0

0

Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Alper

Perinçek,AKP yakınlığını unutmayın.



Yantla



musa

sen de az perinçek reklamı yapmadın akit...



Yantla

TÜM YORUMLARA GİT

[Gündem](#)[Siyaset](#)[Dünya](#)[Ekonomi](#)[Teknoloji](#)[Kadın - Aile](#)[Seyahat](#)[Aktuel](#)[Spor](#)[Otomotiv](#)[Medya](#)[Yaşam](#)[Sağlık](#)[Yerel](#)[Eğitim](#)[Kültür Sanat](#)[Avrupa](#)[E-Gazete](#)[Video](#)[Fotoğraf](#)[Yazarlar](#)[Kurumsal](#)[Sosyal Medya](#)[Bize Ulaşın](#)[Künye](#)[RSS](#)[Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın](#)[Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın](#)[Iphone Uygulamasını
Hemen İndir](#)[Android Uygulamasını
Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0143 sn.